Российская Федерация

Чукотский автономный округ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Центр образования села Марково»

689530, Чукотский автономный округ, Анадырский район, с. Марково, ул. Берзина, 19

тел./факс (8-427-32) 91-2-67; E-mail:moycmarkovo@mail.ru

П Р И К А З

От    13.06.2023г.                                                                                № 04/147 -од

Об утверждении      дополнительных

общеобразовательных (общеразвивающих)

программ    на 2023-2024 учебный год

      В целях реализации дополнительных общеобразовательных (общеразвивающих)

программ по всем направления деятельности дополнительного образования в 2023-2024

учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  общеразвивающие   программы  дополнительного образования на 20213-

2024 учебный год:

1.1. Дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу

«Вокальное пение»;

1.2. Дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу

«Волонтеры добра»;

1.3. Дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу

«Волейбол»;

1.4. Дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу

«Волшебники»;

1.5. Дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу

«ИЗОстудия»;

1.6. Дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу «Служу

Отечеству»;

1.7. Дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу

«Школьный музей»;

1.8. Дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу

«Арлекин»

2. Педагогам дополнительного образования  осуществлять образовательную

деятельность в соответствии с содержанием общеразвивающих программ

дополнительного образования, утвержденных настоящим приказом.

3. Заместителю директора по воспитательной работе Самохваловой  Т.А, осуществлять

контроль за реализацией общеразвивающих программ дополнительного образования

в соответствии с планом внутришкольного контроля.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Самохвалову  Т.А.

Руководитель        Директор   МБОУ

организации         «Центр образования с. Марково»                                     Н. В. Коломыцева
                                                                (должность)                                                                     (подпись)                   (расшифровка подписи)

mailto:school-markovo@mail.ru

		2023-10-30T15:18:19+1200
	Алтухова Алёна Васильевна
	я подтверждаю этот документ